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KV 28.02.2022 § 17  
  

Valtuutettu Otto Eriksson luki allekirjoittamansa Forssan 
yhteislyseon urheiluakatemian statuksen säilyttämistä koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Aloite Forssan yhteislyseon urheiluakatemian statuksen 
säilyttämiseksi 
 
Forssan urheiluakatemia toimii Suomen Olympiakomitean huippu-
urheiluyksikön alaisuudessa ja se kuuluu valtakunnalliseen 
urheiluakatemioiden verkostoon. Forssan yhteislyseo, Forssan 
ammatti-instituutti ja urheiluseurat ylläpitävät urheiluakatemian 
toimintaa. Akatemiassa on tällä hetkellä noin 100 opiskelijaa. 
(forssanyhteislyseo.fi/urheiluakatemia) 
 
Olympiakomitean alaisen urheiluakatemiaan kuulumisen 
vaatimustaso on kuitenkin muuttunut ajan myötä niin, että nykyään 
jonkinlaista kerhotoimintaa myös yläkoulujenkin osalta. Forssan 
yläkouluissa ei ole tällä hetkellä vaadittavaa kerhotoimintaa. 
Ongelmaksi ovat muodostuneet muun muassa opiskelijoiden vähyys 
kerhotoiminnassa, lukujärjestykselliset ongelmat ja urheiluseurojen 
huono aktiivisuus.  
 
Hyviä vaihtoehtoja ongelmien ratkaisuihin voisi olla esimerkiksi 
oppilasmäärän kasvattaminen seutukunnallisella yhteistyöllä. Jos 
Jokioisilta ja/tai Tammelasta tulisi yläkoululaisia kerhotoimintaan, 
niin oppilasmäärä saataisiin varmasti riittävälle tasolle. Jotta 
kerhotoiminta tukisi mahdollisimman hyvin kaikkia harrastajia, niin on 
pohdittava tarkkaan kerhotoiminnan sisältöä. Urheilussa voidaan 
tehdä paljon harjoitteita, jotka tukevat harrastaja kuin harrastajaa 
lajista riippumatta. Monipuolisuus on muutenkin hyvä asia. 
 
Kaupungin on alettava tekemään toimia sen eteen, että Forssan 
yhteislyseo kuuluu jatkossakin Olympiakomitean alaiseen 
urheiluakatemioiden verkostoon.” 
 
Valtuutettu Otto Erikssonin lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Tero Ahtola, Timo Helin, Pia Kuparinen, Sami Mattila, 
Kari Suoranta ja Janne Vuorenmaa. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Hallintosihteeri Sirpa Kotilainen, p. 03 4141 5283, sirpa.kotilainen 
(ät) forssa.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle 
tehtäväksi laatia valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva 
selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


